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Descrizione articolo/immagini prodotto

Descrizione

Materiale:
Acciaio inox A2 oppure acciaio inox A4.

Versione:
Acciaio inox A2-70 non trattato.
Acciaio inox A4-70, non trattato.

Su richiesta:
Apertura della chiave secondo DIN ISO 272.

Disegni

Sintesi articoli

N. ordine Materiale
corpo base

Classe di resistenza D E H SW DIN

07210-1025 acciaio inox A2 70 M2,5 5,45 2 5 DIN 934
07210-103 acciaio inox A2 70 M3 6,01 2,4 5,5 DIN 934
07210-104 acciaio inox A2 70 M4 7,66 3,2 7 DIN 934
07210-105 acciaio inox A2 70 M5 8,79 4 8 DIN 934
07210-106 acciaio inox A2 70 M6 11,05 5 10 DIN 934
07210-108 acciaio inox A2 70 M8 14,38 6,5 13 DIN 934
07210-110 acciaio inox A2 70 M10 18,9 8 17 DIN 934
07210-112 acciaio inox A2 70 M12 21,1 10 19 DIN 934
07210-116 acciaio inox A2 70 M16 26,76 13 24 DIN 934
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Sintesi articoli

N. ordine Materiale
corpo base

Classe di resistenza D E H SW DIN

07210-120 acciaio inox A2 70 M20 32,95 16 30 DIN 934
07210-130 acciaio inox A2 70 M30 50,9 24 46 DIN 934
07210-136 acciaio inox A2 70 M36 60,8 29 55 DIN 934
07210-114 acciaio inox A2 70 M14 23,9 11 22 DIN 934
07210-122 acciaio inox A2 70 M22 35 18 32 DIN 934
07210-124 acciaio inox A2 70 M24 39,6 19 36 DIN 934
07210-127 acciaio inox A2 70 M27 45,2 22 41 DIN 934
07210-133 acciaio inox A2 70 M33 55,4 26 50 DIN 934
07210-5025 acciaio inox A4 70 M2,5 5,45 2 5 DIN 934
07210-603 acciaio inox A4 70 M3 6,01 2,4 5,5 DIN 934
07210-604 acciaio inox A4 70 M4 7,66 3,2 7 DIN 934
07210-605 acciaio inox A4 70 M5 8,79 4 8 DIN 934
07210-606 acciaio inox A4 70 M6 11,05 5 10 DIN 934
07210-608 acciaio inox A4 70 M8 14,38 6,5 13 DIN 934
07210-610 acciaio inox A4 70 M10 18,9 8 17 DIN 934
07210-612 acciaio inox A4 70 M12 21,1 10 19 DIN 934
07210-614 acciaio inox A4 70 M14 23,9 11 22 DIN 934
07210-616 acciaio inox A4 70 M16 26,76 13 24 DIN 934
07210-620 acciaio inox A4 70 M20 32,95 16 30 DIN 934
07210-622 acciaio inox A4 70 M22 35 18 32 DIN 934
07210-624 acciaio inox A4 70 M24 39,6 19 36 DIN 934
07210-627 acciaio inox A4 70 M27 45,2 22 41 DIN 934
07210-630 acciaio inox A4 70 M30 50,9 24 46 DIN 934
07210-633 acciaio inox A4 70 M33 55,4 26 50 DIN 934
07210-636 acciaio inox A4 70 M36 60,8 29 55 DIN 934


